PRODUKTDATENBLATT

FSK

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Schutzart

Messbereich relative Feuchte
Einbauort

Material Geh&duse

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0043.2923

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Feuchte- und Temperaturfuhler, kanalgefuhrt

12...34 V AC/DC

IP 65

0% -100 %

innen im Abluftkanal / auRen im Abluftkanal
Kunststoff

reinweif3, &hnlich RAL 9010
0,35 kg

0,38 kg

72 mm

64 mm

270 mm

305 mm

72 mm

105 mm

-35 °C bis 80 °C

1 Stuck

D

4012799322290

Stand: 04.07.2025 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



