

FSK



Kurzinformation

Feuchte- und Temperaturfühler, kanalgeführt

Artikelnummer 0043.2923

Technische Daten

Bemessungsspannung	12...34 V AC/DC
Schutzart	IP 65
Messbereich relative Feuchte	0 % - 100 %
Einbauort	innen im Abluftkanal / außen im Abluftkanal
Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	reinweiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,35 kg
Gewicht mit Verpackung	0,38 kg
Breite	72 mm
Höhe	64 mm
Tiefe	270 mm
Breite mit Verpackung	305 mm
Höhe mit Verpackung	72 mm
Tiefe mit Verpackung	105 mm
Umgebungstemperatur	-35 °C bis 80 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	D
GTIN (EAN)	4012799322290